



**LAUSUNTO**  
**22.8.2025**

**Maa- ja metsätalousministeriö**

**Viite: Lausuntopyyntö VN/24040/2025**

**Suomen Kennelliitto ry:n lausunto luonnoksesta MMM:n asetukseksi koskien metson, teeren, pyyn ja riekon metsästyksen kieltoa metsästysvuonna 2025–2026**

Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry on Pohjoismaiden vanhin koira-alan asiantuntijajärjestö, joka on perustettu vuonna 1889. Valtakunnallisena järjestönä toimintamme tarkoituksena on edistää terveiden ja hyväluonteisten rekisteröityjen rotukoirien kasvattamista ja käyttöä. Lisäksi toimimme koiranomistajien, -kasvattajien ja harrastajien keskusjärjestönä ja edunvalvojana sekä edistämme koirien hyvinvointia ja koiranpidon edellytyksiä suomalaisessa yhteiskunnassa. Edustamme noin 130 000 henkilöjäsentä sekä 2000 jäsenyhdistystä.

Useat jäsenyhdistyksistämme edustavat metsästyskoiraharrastusta. Metsästyskoirakokeissamme on vuosittain yli 23 000 suoritusta. Niiden määrään vaikuttavat alueelliset olosuhteet, kuten esimerkiksi riistakannat. Kokeissa, joissa kohderiistana on kanalinnut, on vuosittain noin 4000 suoritusta. Niiden määrään vaikuttavat alueelliset olosuhteet, kuten esimerkiksi riistakannat. Kanalintujen metsästysajat vaikuttavat koetoimintaan vain koemuodoissa, jotka ovat koirien käytännön metsästyskokeita, joissa mitataan koiran ominaisuuksia metsästyksen kaltaisesta koetapahtumassa. Näissä voidaan tarvittaessa kanalintuja pudottaa.

Koirien koulutuksen, niiden metsästyskäytön ja koetoiminnan jatkuvuuden kannalta on tärkeää, että metsäkanalintukannat säilyvät hyvällä tasolla. Esitetyt metsästysajat mahdollistavat koirien koetoiminnan riittävässä laajuudessa ja perustuvat kannan kehitystilanteeseen alueittain.

Huomioitavaa on myös kotimaisten koirarotujemme rooli osana suomalaista kulttuuriperintöä ja näiden rotujemme vaaliminen. Tämä on jo tunnustettu Luonnonvarakeskuksen geenivaraohjelmassa, johon suomalaiset koirarodut on liitetty. Kotimaisista roduistamme erityisesti haukkuvana lintukoirana käytettävä kansalliskoiramme suomenpystykorva on metsästyskoirarotu, jonka osalta niiden koulutus ja koetoiminta sekä metsästyskäyttö tulisi turvata rotujen elinvoimaisen kannan ylläpitämiseksi ja myös koirien käyttöominaisuuksien vaalimisessa osana suomalaista eräkulttuuria. Tämä edellyttää myös hyviä metsäkanalintukantoja, joiden suotuisa kehitys esitetyillä metsästysajoilla on toteutettavissa.

Suomen Kennelliitto kannattaa kaikkia keinoja, joilla voidaan taata metsäkanalintujen kannan turvaaminen ja metsästysharrastuksen jatkuminen koirien kera sekä muu koiratoiminta luonnossa.

Helsingissä 22.8.2025

Kimmo Mustonen  
Hallituksen puheenjohtaja  
Suomen Kennelliitto